S.A.. 

ARTICULO 2*.- Autorizase la devolución a la empresa ROBUSTELLI Hnos. S.A. por 
intermedio de la Contaduría General, del importe de las pólizas N* 403.781 por la suma de 

PESOS CINCO MIL OCHOCIENTOS (3.800,00), N* 407.191 por la suma de PESOS SEIS MIL 

DOSCIENTOS  ($6.200,00), y N* 418.733 por la suma de PESOS CINCO MIL CINCUENTA 

(85.050,00) correspondiente al 5% de la obra cuya garantía está contenida en las pólizas que 
mediante este acto se procede a devolver. 

ARTICULO 3"%.- El presente decreto será refrendado por el señor Subsecretario de